
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Dzt'62 4-3-2018 16:03

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Colet Claessens Z&PV Nuenen 29.51 199405182 30.09 535
2. Marijke van der Heijden Argo 34.50 199704898 33.73 FJ 1 380
3. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 33.73 200401884 33.73 FJ 2 380
4. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 37.05 200304702 35.68 321
5. Celine Ha Dzt'62 36.19 200106032 35.91 315
6. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 35.80 200202702 37.11 285
7. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 40.74 200504142 37.82 270
8. Anne Janssen Argo 41.56 200601398 42.82 186
9. Leonie Habraken Argo 42.08 200501184 42.97 184

10. Roobin Arts Dzt'62 NT 200204498 43.14 182
11. Karlijn van Hugten Dzt'62 55.35 200602588 52.86 99

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 27.29 200104869 27.85 522
2. Lars Diesch Argo 32.30 200103189 30.18 411
3. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 36.55 200103273 33.25 307
4. Roel Janssen Argo 33.04 200201605 33.26 307
5. Willem Nelemans Dzt'62 32.91 200104575 33.45 302
6. Niek Joosten Argo 33.88 200005027 33.67 296
7. Dirk Kerkers Dzt'62 35.67 200002373 33.82 292
8. Gerwin van den Heuvel Dzt'62 34.52 200102575 35.29 257
9. Jonah Popken Z&PV Nuenen 57.40 200602719 55.34 67

10. Rik Fransen Dzt'62 59.74 200601711 56.19 64
AFGEM Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 27.13 199301769
AFGEM Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 40.14 200402139

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
4-3-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 1:06.33 200305000 1:03.56 550 31.06 1:03.56
2. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 1:04.18 199001558 1:05.09 512 31.53 1:05.09
3. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 1:06.55 200004794 1:05.60 500 31.48 1:05.60
4. Michelle van Dijk Dzt'62 1:06.97 199806564 1:06.34 484 31.80 1:06.34
5. Veerle van Hugten Dzt'62 1:09.97 200502508 1:07.54 458 32.65 1:07.54
6. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 1:08.41 200204264 1:09.26 425 33.36 1:09.26
7. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 1:08.53 200202702 1:10.73 399 33.51 1:10.73
8. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:08.79 200504490 1:11.57 385 34.08 1:11.57
9. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:16.42 200304632 1:12.42 372 35.45 1:12.42

10. Sasha Henraat Z&PV Nuenen 1:38.54 200604280 1:35.94 160 44.31 1:35.94
AFGEM Susan Teijken Z&PV Nuenen 58.12 199504592

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
4-3-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lennard Arts Dzt'62 1:02.30 200004855 1:01.50 444 29.08 1:01.50
2. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:01.36 200402953 1:02.57 421 31.07 1:02.57
3. Joep Dedding Z&PV Nuenen 1:09.45 200004273 1:06.45 352 31.88 1:06.45
4. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:13.31 200103261 1:11.09 287 33.50 1:11.09
5. Johannes van Hemert Z&PV Nuenen 1:39.74 200602955 1:30.81 138 43.55 1:30.81
6. Jonah Popken Z&PV Nuenen 1:40.01 200602719 1:38.32 109 45.61 1:38.32

AFGEM Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 52.53 199300353
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Programmanr. 5 100m schoolslag Minioren 5 en later
4-3-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:48.68 200800345 1:48.88 151 52.33 1:48.88
2. Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 1:44.58 200701232 1:50.54 197 51.30 1:50.54
3. Mila Hermans Dzt'62 1:54.95 200801006 1:56.77 167 55.02 1:56.77
4. Wout Serrarens Dzt'62 1:59.50 200800261 1:56.81 122 54.58 1:56.81
5. Luuk Janssen Argo 2:02.11 200801403 2:07.40 94 1:00.22 2:07.40
6. Marc Henraat Z&PV Nuenen 1:55.04 200702593 2:15.45 78 1:05.89 2:15.45

DIS Martijn Sanders Dzt'62 NT 200901057
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Fara Proenings Dzt'62 1:50.22 200800592
AFGEM Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:54.67 200801009

Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Pleun van der Heijden Z&PV Nuenen 3:02.30 200204264 3:11.88 381 43.55 1:34.00 3:11.88
2. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 3:25.55 199902940 3:17.53 349 44.90 1:35.87 3:17.53

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tom Bouwmans Dzt'62 3:36.65 200502229 3:22.93 245 46.69 1:37.83 3:22.93
2. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 3:34.70 200000997 3:33.62 210 47.15 1:41.36 3:33.62
3. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 3:32.97 200404307 3:33.93 209 46.33 1:40.89 3:33.93

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dana Janssen Argo 1:16.64 200003064 1:18.21 410 38.34 1:18.21
2. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 1:21.61 200004794 1:19.73 387 39.14 1:19.73
3. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 1:21.01 200504142 1:19.86 385 38.73 1:19.86
4. Celine Ha Dzt'62 1:20.62 200106032 1:21.67 360 39.49 1:21.67
5. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:25.37 200504490 1:24.29 328 41.51 1:24.29
6. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 1:27.50 200304702 1:26.15 307 43.26 1:26.15
7. Roobin Arts Dzt'62 NT 200204498 1:26.79 300 43.29 1:26.79
8. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:23.52 200401884 1:27.24 296 42.01 1:27.24
9. Leonie Habraken Argo 1:24.68 200501184 1:29.53 274 43.94 1:29.53

10. Diede Struijk Z&PV Nuenen 1:29.09 200403824 S12 1:30.78 387 45.47 1:30.78
11. Anne Janssen Argo 1:29.78 200601398 1:35.56 225 47.76 1:35.56
12. Karlijn van Hugten Dzt'62 1:39.83 200602588 1:42.58 182 50.35 1:42.58
DIS Sasha Henraat Z&PV Nuenen 1:41.90 200604280

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 1:10.57 200104869 1:10.81 395 34.40 1:10.81
2. Dirk Kerkers Dzt'62 1:12.91 200002373 1:11.82 378 34.32 1:11.82
3. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 1:11.98 200103273 1:13.21 357 36.21 1:13.21
4. Lennard Arts Dzt'62 1:15.81 200004855 1:13.64 351 35.97 1:13.64
5. Niek Joosten Argo 1:17.71 200005027 1:15.86 321 36.99 1:15.86
6. Gerwin van den Heuvel Dzt'62 1:14.14 200102575 1:17.20 305 37.52 1:17.20
7. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:20.97 200103261 1:19.82 276 38.57 1:19.82
8. Willem Nelemans Dzt'62 1:19.11 200104575 1:22.54 249 39.70 1:22.54
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Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Johannes van Hemert Z&PV Nuenen NT 200602955 1:46.62 116 52.54 1:46.62
10. Jonah Popken Z&PV Nuenen 1:46.18 200602719 1:46.98 114 51.95 1:46.98
11. Rik Fransen Dzt'62 1:50.63 200601711 1:47.77 112 54.01 1:47.77
DIS Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:14.52 200402953

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 101 100m wisselslag Minioren 5 en later
4-3-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:33.09 200700456 1:32.63 229 1:32.63
2. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:37.19 200800345 1:36.03 147 1:36.03
3. Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 1:53.86 200701232 1:45.26 156 1:45.26
4. Wout Serrarens Dzt'62 1:42.23 200800261 1:49.62 99 1:49.62
5. Luuk Janssen Argo 1:48.31 200801403 1:51.15 95 1:51.15

DIS Mila Hermans Dzt'62 1:57.68 200801006
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Martijn Sanders Dzt'62 NT 200901057
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Fara Proenings Dzt'62 1:41.55 200800592
AFGEM Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:35.95 200801009

Programmanr. 102 200m wisselslag Minioren 5 en later
4-3-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Naomi van der Post Argo 3:55.57 200800806 3:45.71 174 52.73 3:45.71
AFGEM Marc Henraat Z&PV Nuenen NT 200702593

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen NT 200305000 2:42.14 471 33.32 2:42.14
2. D. van den HoogenbandZ&PV Nuenen 2:38.97 199001558 2:43.97 455 33.67 2:43.97
3. M. van der Heijden Argo 2:50.50 199704898 2:48.87 417 35.27 2:48.87
4. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 2:55.68 200304632 2:55.00 374 41.32 2:55.00
5. Kyra Spierings Z&PV Nuenen 2:53.10 200304702 2:59.99 344 37.77 2:59.99
6. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 2:52.72 200202702 3:03.12 327 40.10 3:03.12

Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
4-3-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 2:30.93 200104869 2:29.66 442 29.47 2:29.66
2. Joep Dedding Z&PV Nuenen 2:43.25 200004273 2:43.81 337 36.06 2:43.81
3. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 3:26.23 200404307 3:12.57 207 43.46 3:12.57
4. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 3:08.26 200000997 3:17.36 193 43.80 3:17.36
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Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
4-3-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:05.55 199405182 1:08.62 533 31.72 1:08.62
2. Michelle van Dijk Dzt'62 1:16.89 199806564 1:16.29 388 34.71 1:16.29
3. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen 1:15.77 200004794 1:16.76 381 35.53 1:16.76
4. Michelle de Klerk Z&PV Nuenen 1:27.48 200504490 1:24.97 281 38.81 1:24.97
5. Diede Struijk Z&PV Nuenen 1:41.65 200403824 S12 1:43.45 227 46.83 1:43.45
6. Sasha Henraat Z&PV Nuenen NT 200604280 2:26.62 55 1:02.78 2:26.62

DIS Veerle van Hugten Dzt'62 1:38.68 200502508
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
4-3-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:18.50 200402953 1:18.28 258 36.77 1:18.28
2. Tom Bouwmans Dzt'62 1:31.50 200502229 1:28.75 177 41.71 1:28.75
3. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:35.17 200103261 1:38.47 130 45.06 1:38.47

AFGEM Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:00.61 199301769
AFGEM Thomas van Mierlo Z&PV Nuenen 1:04.86 199300353

Programmanr. 15 100m rugslag Minioren 5 en later
4-3-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:31.34 200700456 1:31.32 258 44.84 1:31.32
2. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:34.38 200800345 1:36.79 155 47.69 1:36.79
3. Lotta van Kemenade Z&PV Nuenen 1:40.72 200701232 1:47.72 FJ 1 157 53.62 1:47.72
4. Luuk Janssen Argo 1:43.52 200801403 1:47.72 FJ 2 112 53.04 1:47.72
5. Wout Serrarens Dzt'62 1:47.91 200800261 1:48.93 108 53.74 1:48.93
6. Martijn Sanders Dzt'62 NT 200901057 1:58.03 85 57.83 1:58.03

DIS Mila Hermans Dzt'62 1:58.30 200801006
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., + DIS RC

AFGEM Fara Proenings Dzt'62 1:41.04 200800592
AFGEM Marc Henraat Z&PV Nuenen NT 200702593
AFGEM Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:42.08 200801009

Programmanr. 16 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
4-3-2018 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kari van Zwol Z&PV Nuenen 2:37.90 199902940 2:35.49 384 35.32 1:15.58 2:35.49
2. Leonie Habraken Argo 2:38.81 200501184 2:35.99 380 38.37 1:18.54 2:35.99
3. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 2:38.79 200401884 2:36.44 377 36.13 1:16.73 2:36.44
4. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 2:48.56 200504142 2:39.62 355 36.43 1:17.63 2:39.62
5. Roobin Arts Dzt'62 NT 200204498 2:48.29 303 38.64 1:22.02 2:48.29
6. Anne Janssen Argo 2:58.68 200601398 3:01.04 243 40.09 1:27.44 3:01.04
7. Karlijn van Hugten Dzt'62 NT 200602588 3:16.47 190 45.47 1:38.10 3:16.47

AFGEM Susan Teijken Z&PV Nuenen 2:14.16 199504592
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Programmanr. 17 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
4-3-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars Diesch Argo 2:15.51 200103189 2:14.98 432 30.16 1:04.88 2:14.98
2. Lennard Arts Dzt'62 2:22.31 200004855 2:18.17 402 31.65 1:06.39 2:18.17
3. Roel Janssen Argo 2:16.85 200201605 2:21.14 377 31.75 1:07.02 2:21.14
4. Niek Joosten Argo 2:18.83 200005027 2:22.57 366 31.20 1:06.73 2:22.57
5. Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen 2:28.65 200103273 2:23.62 358 32.22 1:08.10 2:23.62
6. Willem Nelemans Dzt'62 2:30.61 200104575 2:35.98 280 35.56 1:15.91 2:35.98

DIS Rik Fransen Dzt'62 4:01.99 200601711
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 2:50.98 200402139

Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
4-3-2018 - 15:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 1:58.65 2:02.07
Danila van den Hoogenband 90 30.38 Tessa Verdonschot 00
Colet Claessens 94 Marit Verspaget 02

2. Nuenen 3 Z&PV Nuenen 2:07.50 2:06.20
Kayley Mc Ateer 03 29.14 Kyra Spierings 03
Flore Meulendijks 04 Lotte Bastiaansen 03

3. Dzt'62 1 Dzt'62 2:19.67 2:17.86
Veerle van Hugten 05 31.11 Roobin Arts 02
Celine Ha 01 Karlijn van Hugten 06

4. Nuenen 4 Z&PV Nuenen 2:27.71 2:25.42
Diede Struijk 04 37.05 Eunice van Ekert 05
Michelle de Klerk 05 Sasha Henraat 06

Programmanr. 19 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
4-3-2018 - 15:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dzt'62 1 Dzt'62 2:01.11 2:01.19
Dirk Kerkers 00 27.63 Willem Nelemans 01
Lennard Arts 00 Tom Bouwmans 05

2. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 2:01.85 2:04.98
Joep Dedding 00 30.26 Victor de Kousemaeker 01
Lennart van Sas 01 Gijs van Leeuwen 00

3. Nuenen 1 Z&PV Nuenen 1:42.40 2:06.96
Floris Sonneveld 04 29.40 Alexander Nijst 01
Johannes van Hemert 06 Reno van der Spoel 04


